
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 

e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 

sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

 
DECRETO DI REGOLAMENTAZIONE RECLUTAMENTO DA MAD 

 ACQUISIZIONE MAD INVIATE NEL PERIODO DAL 01/08/2023 FINO AL 18/09/2023  
 
                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA; 
Considerata la necessità di dover procedere alla stipula di contratto di supplenza  

breve e saltuaria nella sede IIS Caduti della Direttissima – Castiglione dei 
Pepoli per l’insegnamento della classe di concorso EEEE; 

Preso atto  che la convocazione da G.I. prot. nr. 1505/VII del 15.09.2023 è andata 
deserta; 

Preso atto  che la convocazione da G.I. su Istituti viciniori prot. nr. 1543/VII del 
19.09.2023 è andata deserta; 

Considerata la necessità di regolamentare e di graduare le MAD presentate; 
 
                                                                         DECRETA 
 

che le istanze di messe a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti 
di supplenza breve e saltuaria pervenute tramite apposito modulo presente sul sito 
web di questo Istituto, corredate dal curriculum vitae in formato europeo riportante 
l’autorizzazione al trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR 
n. 445/2000, di veridicità dei dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta 
in calce, di un documento di riconoscimento valido. 

 
Sono state graduate in base a criteri di: 
- Titolo studio di accesso all’insegnamento Scuola primaria o affine 
- Immediata disponibilità anche per supplenze inferiori ai 10 gg 
- Esperienze pregresse presso CPIA 
- Voto di laurea o diploma magistrale vecchio ordinamento (fino anno 2001) non 

inferiore 100/110 per laurea o diploma non inferiore ai 75/100 o voto 
proporzionato a sessantesimi 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001576 - 19/09/2023 - VII - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 

e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 

sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

 
Saranno ritenute valide le istanze che conterranno espressamente la dichiarazione 

di non essere iscritti in altre graduatorie e indicheranno una sola provincia. 
 

Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2023/2024 le istanze MAD, 
correttamente redatte e sottoscritte come da elenco sottoindicato: 
 
 

NOMINATIVO COD. FISC CDC 
DISP. 

IMMED. 
ESPER. 

AALI 
TITOLO VOTO 

ANNO 
CONS. 

PALMATI 
ANTONIETTA 

PLMNNT65A41E923N EEEE SI NO DIPLOMA 48/60 1984 

ANTI 
FRANCESCA 

NTAFNC76A69A558Z EEEE SI SI L.M.  103/110 2023 

AGRESTI  
ELISA 

GRSLSE96L56A944A A018 SI NO DIPLOMA 75/100 2015 

DI NINO  
ELIANA 

DNNLNE80T48A944J EEEE SI NO DIPLOMA - 1998 

 
Non possono essere accolte le seguenti istanze: 
- AGRESTI ELISA: Titolo conseguito post riforma 2001; 
- DI NINO ELIANA: non è specificato il voto conseguito; 
- PALMATI FRANCESCA: residenza fuori provincia di Bologna. 

 
Tutto ciò premesso, si accoglie l’istanza della Signora ANTI FRANCESCA. 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
            Elisabetta Morselli 

 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001576 - 19/09/2023 - VII - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

		2023-09-21T16:04:01+0200
	ELISABETTA MORSELLI




